

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง  1.1 งานดิน (EARTHWORK)  1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ  1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,772.000	1.80	6,789.60	1.3848	2.49	9,402.23
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	188.600	288.81	54,469.56	1.3848	399.94	75,429.44
3	1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)  1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	141.000	87.50	12,337.50	1.3848	121.17	17,084.97

ทิวาพร บุญปัน

06 มกราคม 2569 14:21:07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,772.000	386.40	1,457,500.80	1.3848	535.08	2,018,347.10
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	358.000	56.73	20,309.34	1.3848	78.55	28,124.37
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	101.46	7,305.12	1.3848	140.50	10,116.13
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	943.000	44.59	42,048.37	1.3848	61.74	58,228.58
รวมราคากลาง								2,216,732.82

ทิวาพร บุญปั้น

06 มกราคม 2569 14:21:07

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท้าวแก่นจันทร์ หมู่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแดด



ทิวาพร บุญบัน  
( ทิวาพร บุญบัน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร นวลคำ  
( ทินกร นวลคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร มาแก้ว  
( เสกสรร มาแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง